

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ Compressor เครื่องปรับอากาศ หมายเลข ๑ และ ๒ ตราอักษร CARRIER รุ่น 5F 60
เรือหลวงชลบุรี จำนวน ๓๐ รายการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๓๔๗,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 มิ.ย. 2551
เป็นเงิน ๑,๓๔๖,๓๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เซเวนไอส์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาโท อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ Compressor เครื่องปรับอากาศ หมายเลข 1 และ 2
ตราอักษร CARRIER รุ่น 5F 60 ร.ล.ชลบุรี

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	5F60-660001	GASKET SET	2	EA	8,840.00	17,680.00
2	5F40-1012	MAIN BEARING (SEAL END)	2	EA	3,110.00	6,220.00
3	5F40-1022	MAIN BEARING (PUMP END)	2	EA	2,780.00	5,560.00
4	5F201002	BEARING CONN. ROD (S/S. 5F20-451)	24	EA	520.00	12,480.00
5	HT31AR-100	CRANKCASE HEATER ELEMENT (115V100W)	2	EA	4,860.00	9,720.00
6	5F60-132	SUCTION STRAINER ASSY	2	EA	2,260.00	4,520.00
7	5F40-237	OIL FILTER SCREEN PACKAGE	2	EA	5,040.00	10,080.00
8	5F40-962	NON ADJ. OIL REG. VALVE PACKAGE	2	EA	4,340.00	8,680.00
9	5F40-276	SHAFT SEAL	2	EA	18,710.00	37,420.00
10	5F20-A272	OIL PUMP PACKAGE	2	EA	18,900.00	37,800.00
11	KM01BC-200	OIL GAUGE	4	EA	2,840.00	11,360.00
12	5F60-114	CRANK SHAFT	1	EA	69,140.00	69,140.00
13	5F20-1741	BEARING WASHER (BRONZE)	2	EA	3,400.00	6,800.00
14	5F40-1751	BEARING WASHER (BRONZE)	2	EA	5,380.00	10,760.00
15	5F40-1761	TRUST WASHER (STEEL)	2	EA	4,340.00	8,680.00
16	5F20-482	PISTON & PIN PACKAGE	8	EA	7,300.00	58,400.00
17	5F20-481	PISTON RING PACKAGE	24	EA	8,840.00	212,160.00
18	5F40-120	VALVE PLATE PACKAGE	6	EA	65,510.00	393,060.00
19	6G45-1151	UNLOADER LIFRTER SPRING	48	EA	180.00	8,640.00
20	6G45-1191	VALVE LIFTER PIN	48	EA	180.00	8,640.00
21	HK02UA-300	PRESSURE CONTROL (HI SIDE) S/S HK680018	2	EA	10,400.00	20,800.00
22	HK02UB-050	PRESSURE CONTROL (LOW SIDE)	2	EA	4,690.00	9,380.00
23	5F20-1701	UNLOADER CYLINDER GASKET (Top)	8	EA	360.00	2,880.00
24	5F20-1711	UNLOADER CYLINDER GASKET (Bottom)	12	EA	180.00	2,160.00
25	5F30-1003	CYLINDER SLEEVE WITH HOLES	12	EA	10,400.00	124,800.00
26	5F20-1142	SUCTION VALVE DISC	12	EA	1,220.00	14,640.00
27	5F20-1132	DISCHARGE VALVE	12	EA	880.00	10,560.00
28	5F20-212	OIL SAFETY SWITCH PACKAGE 110/220 V.AC.	2	EA	14,920.00	29,840.00
29	5F40-A164	HANDHOLE COVER & CONTROL VALVE ASSY.	1	EA	70,000.00	70,000.00
30	5F20-153	POWER ELEMENT	8	EA	15,430.00	123,440.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,346,300.00

หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน